
Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Havlíčkův

Brod
Smetanovo náměstí 279, 580 02 Havlíčkův Brod

Spisová značka.: 2RP45675/2011-
130742/111/ROZH2
Č.j.: SPU 332300/2020

Vyřizuje: Ing. Blanka Hladíková
Telefon: 724587787
E-mail: b.hladikova@spucr.cz
IDDS: z49per3

SPU 332300/2020

000578051793

V Havlíčkově Brodě dne: 28. 4.2021

ROZHODNUTÍ

Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina,
Pobočky Havlíčkův Brod (dále jen „pobočka") ze dne 4.6.2020 č.j. SPU 499042/2019 byl podle § 11
odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona
č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon") a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů, schválen návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území
Sobíňov, s rozšířením do kat. území Nový Studence, Bílek a Staré Ransko, zpracovaný jménem firmy
GEOREAL, spol. s r.o.se sídlem Hálkova 12, 301 00 Plzeň, pod č. zakázky 30/2013 Ing. Martinou
Šedivou a Ing. Janem Liškou, kteří jsou osobami úředně oprávněnými k projektování pozemkových
úprav. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 8.7.2020.

V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, Krajský
pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Havlíčkův Brod

rozhodl
podle úst. § 11 odst. 8 zákona

1. o výměně nebo přechodu vlastnických práv tak, jak je uvedeno v příloze 6.1 tohoto rozhodnutí, která
je jeho nedílnou součástí,

2. o zrušení věcného břemene tak, jak je uvedeno v příloze č. 2b tohoto rozhodnutí, která je jeho
nedílnou součástí (LVč. 64, 68, 79,379,543 a 10001 k.ú. Sobfňov),

3. o určení výše úhrady a lhůty podle úst. § 10 odst. 2 zákona tak, jak je uvedeno v příloze č. 3 tohoto
rozhodnutí, která je jeho nedílnou součástí (LVč. 274,338,355, 380,386, 389,405,479,501,515,
519,619,620,652, 667 k.ú. Sobíňov).



Účastníci řízení dle úst. § 5 zákona, v souvislosti s úst. § 68 správního řádu:
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze „Seznam účastníků řízení",
která je součástí výroku.

ODŮVODNĚNÍ

Řízení o komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Sobíňov zahájilo dne 23.1.2012 Ministerstvo
zemědělství - Pozemkový úřad Havlíčkův Brod (dále jen „pozemkový úřad") v souladu s úst. § 6 odst.
4 zákona. Na základě zákona č. 503/2012 Sb. se pozemkový úřad od 1.1.2013 změnil na Státní
pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Vysočinu, Pobočku Havlíčkův Brod (dále jen „pobočka").

Pobočka schválila rozhodnutím ze dne 4.6.2020 č.j. SPU 499042/2019, které nabylo právní moci dne
8.7.2020, návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Sobíňov, s rozšířením
do katastrálních území Nový Studence, Staré Ransko a Bílek. Podle úst. § 11 odst. 8 zákona je
schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí pobočky o výměně nebo přechodu vlastnických
práv, zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům a určení výše úhrady a lhůty podle úst. § 10
odst. 2 zákona. Zákonná lhůta pro vydání rozhodnutí uvedená v § 11 odst. 8 zákona byla z důvodu
komplikací spojených s kontrolou měňcké dokumentace obnoveného operátu (tzv. mapového díla),
kterou prováděl katastrální úřad, prodloužena usnesením ústředí Státního pozemkového úřadu ze dne
21.1.2021, é.j. SPU 008786/2021, do 30.4.2021. Usnesení o prodloužení lhůty bylo doručeno
účastníkům řízení veřejnou vyhláškou.
Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy (DKM) vyhotovené firmou GEOREAL, spol.
s r.o., se sídlem Hálkova 12, 301 00 Plzeň, číslo zakázky 29-2013-520202, se mění vlastnická práva
tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí. Zrušují se věcná břemena uvedená v příloze č. 2b
tohoto rozhodnutí (týká se LV 64, 68, 79, 379, 543 a 10001). Věcná břemena, zástavní a předkupní
práva uvedená v příloze č. 2a tohoto rozhodnutí přecházejí na nové pozemky. O těchto břemenech není
rozhodováno.
Vlastníkům, kteří svým podpisem vyjádřili souhlas s uhrazením rozdílu ceny původních a nových
pozemků nad rámec zákonem stanoveného kritéria, se tímto rozhodnutím jmenovitě určuje výše úhrady
a lhůta dle § 10 odst. 2 zákona tak, jak je uvedeno v příloze 3, která je nedílnou součástí tohoto
rozhodnutí.
V důsledku vypořádání spoluvlastnictví na LV 119,196,439,472 a LV 668 k.ú. Sobíňov byly návrhem
pozemkových úprav vytvořeny nové listy vlastnictví s pracovními čísly 10119, 20119, 30119, 10196,
20196,30196,10439,20439,30439, 40439,10472 a 10668, v kat.úz. Bílek byl návrhem vytvořen nový
list vlastnictví s pracovním číslem 10999. Těmto listům vlastnictví přidělí katastrální úřad nové číslo
současně se zavedením výsledků pozemkových úprav do katastru nemovitostí. Průběh izolinií
bonitovaných půdně ekologických jednotek byl zpřesněn s ohledem na průběh hranic pozemků v nové
digitální katastrální mapě, dne 24.9.2020 byl po provedené kontrole odsouhlasen odborem půdní služby
Státního pozemkového úřadu a uložen v jeho databázi.
Měřická dokumentace a podklady nezbytné k vydání tohoto rozhodnutí byly zhotovitelem předány dne
29.9.2020 ke kontrole Katastrálnímu pracovišti Havlíčkův Brod. Dne 26.3.2021 vydalo katastrální
pracoviště kladné stanovisko k převzetí výsledku zeměměřických činností č.j. PUP-1/2012-601, poté
dne 27.4.2021 byla pobočka katastrálním pracovištěm vyrozuměna elektronickou poštou o převzetí
výsledku zeměměřických činností a jeho vyznačení podle § 74 odst. 4 katastrální vyhlášky. Upřesnění
výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru geodetických informací není
změnou návrhu (§ 11 odst. 8 zákona).
Do vydání tohoto rozhodnutí nebylo projednáno dědictví po spoluvlastníku pozemků zapsaných na LV
LV 119 k.ú. Sobíňov a spoluvlastníku pozemků zapsaných na LV 290 k.ú. Sobíňov, LV 284 k.ú. Nový
Studenec. Proto v katastru nemovitostí budou nadále ve smyslu ustanovení § 11 odst. 1 1 zákona po
právní moci tohoto rozhodnutí evidováni jako spoluvlastníci nabývaných pozemků na uvedených LV
zůstavitelé, a to až do doby provedení záznamu o změně vlastnických a jiných věcných práv ve
prospěch dědiců.
Po schválení návrhu pozemkových úprav došlo k převodu vlastnického práva u pozemků zapsaných
naLV 107 k.ú. Sobíňov, pozemky byly převedeny na LV 515 (vkladové řízení V-492/2021-601).
Na podkladě písemného vyrozumění exekutora ze dne 7.1.2021 byl v katastru nemovitostí proveden
dodatečný výmaz exekučního příkazu 033 EX-3019/2008 u pozemků zapsaných na LV 345 k.ú. Sobíňov
Při zpracování DKM bylo za součinnosti a se souhlasem vlastníků uvedeno do souladu s předpisy
katastru nemovitostí zobrazení mimoúrovňového křížení dráhy s místní komunikací na LV 189 a LV
10001 k.ú. Sobíňov. Zánikem a zrušením věcného břemene smrtí oprávněné osoby (§ 1302

SPU 332300/2020 2



občanského zákoníku) bylo v rámci DKM zrušeno jeho vymezení na pozemku veřejné cesty (LV 10001
k.ú. Sobíňov). Přílohy rozhodnutí byly v souladu s uvedenými změnami upraveny.

Podle úst. § 11 odst. odst. 8 zákona zanikají k 1. říjnu běžného roku dosavadní nájemní (pachtovní)
vztahy, zatímní bezúplatné užívání a časově omezený nájem (§ 15 zákona) k pozemkům, kterých se
toto rozhodnutí týká.
Právní mocí tohoto rozhodnutí zaniká sbor zástupců (§ 5 odst.5 zákona).

Pobočka podle § 12 odst. 2 zákona zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků bylo vytyčeno a
označeno v terénu podle potřeby vlastníků na základě jejich písemné žádosti, a to nejdříve po nabytí
právní moci tohoto rozhodnutí. Lomové body vytyčených pozemků se označí trvalou stabilizací.
Vytyčení pozemků nelze opakovaně hradit z prostředků státu.

Podle ustanovení § 11 odst. 10 zákona pobočka doručí toto rozhodnutí veřejnou vyhláškou a jeho
písemné vyhotovení doručí všem vlastníkům pozemků a osobám dotčeným zrušením věcného břemene
nebo změnou zástavního práva známým pozemkovému úřadu. Těmto osobám se k rozhodnutí připojí
jen ta část přílohy, která se dotýká konkrétní osoby. Rozhodnutí vydané podle §10 odst. 8 zákona
nabývá právní moci dnem doručení veřejnou vyhláškou.
Výsledek pozemkových úprav slouží jako obnovený katastrální operát, který se podle § 11 odst. 10
zákona stává platným dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Poučení o opravném prostředku:
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (úst. § 11 odst. 8 zákona).

PO?®Ol^' ^fN; ^<t> o

K •4.& •&
1^ C.2 m^ 1<

G ^ Q0 Y.-i
!»> @^
^ův 9<

Otisk úředního razítka

Ing. Jana Petříková
vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad

Rozdělovník:
Rozhodnutí č.j. SPU 332300/2020 obdrží:

1. Účastníci řízení známí pozemkovému úřadu uvedení ve zvláštní příloze „Seznam účastníků řízení",
kterým se dle úst. § 11 odst. 10 zákona k rozhodnutí připojuje jen ta část přílohy, která se dotýká
konkrétní osoby

2. Obec Sobíňov jako opatrovník účastníků řízení Arnošta Ondráčka (LV 304 k.ú. Sobíňov), Marie
Ondráčkové (LV 285 k.ú. Sobíňov) a Aleny Markové (LV 329 k.ú. Sobíňov)

3. Město Ždírec nad Doubravou jako opatrovník účastníků řízení - dědiců zemřelých vlastníků pozemků
Anděly Staré (LV 292 k.ú. Nový Studence) a Josefy Zvolánkové (LV 289 k.ú. Nový Studence)

SPU 332300/2020 3



4. Podle úst. § 10 odst. 11 se rozhodnutí oznamuje veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední desce
Pobočky hlavlíčkův Brod Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina (www.spu.cz) a úředních
deskách obce Sobíňov, města Ždírec nad Doubravou, města Chotěboř a městyse Krucemburk

5. Po nabytí právní moci obdrží:
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, Na Písku 1346, 580 01
Havlíčkův Brod
GEOREAL, spol. s r.o„ Málková 12, 301 00 Plzeň
SZIF, oddělení příjmu žádostí a LPÍŠ, pracoviště Havlíčkův Brod, Smetanovo nám. 279, 58001
Havlíčkův Brod

Přílohy:
Příloha č. 1 - o výměně nebo přechodu vlastnických práv (pozbývá/nabývá) pro jednotlivé listy

vlastnictví
Příloha č. 2a - o přechodu věcného břemene, jiného věcného práva či omezení na nové pozemky

(pouze pro účastníky tímto dotčené)
Příloha č. 2b - o zrušení věcného břemene (pro LV 64, 68, 79, 379, 543, 10001 k.ú. Sobíňov)
Příloha č. 3 - o určení výše úhrady a lhůty (LV 274, 338, 355,380,386,389, 405, 479,501,515, 519,

619, 620, 652, 667 k.ú. Sobíňov)

KomeletnLpřítoha rozhodnutí, jejíž obsah stanoví prováděcí právní předpis, je přístupná k veřejnému
nahlédnutí na Obecním úřadě v Sobíňově a na Pobočce Havlíčkův Brod.

Seznam účastníků řízení - příloha k výrokové části rozhodnuti č.j. SPU 332300/2020.
Tato příloha je nedílnou součástí výroku.

RUDOLF ADAMEC nar. 16.11.1946 C. p. 113, 582 62 Sobíňov

Agentura ochrany přírody a krajiny
České republiky 1C. 62933591 Kaplanova 1931/1, Chodov, 148 00 Praha 11

JANA BENDOVÁ nar. 02.05.1955 é. p. 286, 582 53 Stoky
BOHUMILBEZOUŠKA nar. 21.12.1952 Na Výsluni 1239, 583 01 Chotěboř
Ing. JAN BEZOUŠKA nar. 15.12.1950 Trávní 1514, 583 01 Chotěboř

PAVEL BEZOUŠKA nar. 02.08.1961 U Obory 1317, 583 01 Chotěboř
JAN BIBEN nar. 06.11.1938 Družstevní 569, 582 63 Ždírec nad Doubravou
KAREL BÍLEK nar. 14.12.1982 č. p. 235, 582 62 Sobíňov
Biskupství brněnské 1C. 00445142 Petrov 269/8, Brno-město, 602 00 Brno

MARIE BŘÍZOVÁ nar. 22.6.1936 Houbová 997, 583 01 Chotěboř
HANA CINGROŠOVÁ nar. 29.03.1955 Štefánikova 389/44, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové
MARCELA CULKOVÁ nar. 03.02.1974 U Topiren 497, 580 01 Havlíčkův Brod
JIŘf ČEJKA nar. 00.06.1987 Ď.p. 225, 582 61 Česká Bělá
ELIŠKA ČEJKOVÁ nar. 10.05.1989 č. p. 60, 582 62 Sobfňov
JANA ČERNÁ nar. 10.03.1950 Nové Ransko 229, 582 63 Ždírec nad Doubravou
EVA ČERNOHORSKÁ nar. 15.01.1954 Penízovková 202, Pitkovice, 104 00 Praha 22
LADISLAV ČERNÝ nar. 06.07.1951 č. p. 152, 582 62 Sobíňov
LUKÁŠ ČERNÝ nar. 03.12.1984 Jeseniova 1 167/57, Žižkov, 130 00 Praha 3

D & s group, a.s. 1C. 25987054 Chrudimská 162,582 63 Ždírec nad Doubravou
MILOSLAV DOBROVOLNÝ nar. 05.12.1950 Rašínova 379, 507 81 Lázně Bělohrad
Ing. PETR DOLEŽAL nar. 16.03.1966 Janského 2421/19, Stodůlky, 155 00 Praha 13

SPU 332300/2020 4



Ing. ALENA DOSOUDILOVÁ nar. 20.07.1960 Vladimíra Ambrose 3387/3, 796 01 Prostějov
OLDŘICH DOSTRAŠIL nar. 13.09.1966 é. p. 166, 582 62 Sobíňov
OLDŘICH DOSTRAŠIL nar. 03.12.1990 č. p. 166, 582 62 Sobíňov
LADA DOSTRAŠILOVÁ nar. 13.02.1969 č. p. 166, 582 62 Sobíňov
RADEK DOUCHA nar. 30.07.1984 Smilov 4, 582 53 Stoky
Ing. RADAN DUCHOŇ nar. 21.08.1967 Bratranců Veverkových 702, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
JUDr. VERONIKA DUŠKOVÁ nar. 30.10.1963 Svatoslavova 849/24, Nusle, 140 00 Praha 4

JOSEF DVORAK nar. 19.01.1940 Libečka 365, 582 63 Ždírec nad Doubravou
JANA DVOŘÁKOVÁ nar. 07.04.1982 Nové Ransko 236, 582 63 Ždírec nad Doubravou

MARIE DVOŘÁKOVÁ nar. 09.06.1951 Nové Pansko 236, 582 63 Ždirec nad Doubravou

Be. SILVIE DVOŘÁKOVÁ nar. 21.12.1973 Nové Pansko 236, 582 63 Ždírec nad Doubravou

VÁCLAVA DVOŘÁKOVÁ nar. 02.04.1977 Nové Pansko 236, 582 63 Ždírec nad Doubravou
BEDŘICH EHRMAN nar. 21.01.1951 č. p. 103, 582 62 Sobiňov
MICHAL FIALA nar. 04.05.1975 č. p. 154, 582 62 Sobíňov
MARIE FICBAUEROVÁ nar. 04.05.1946 Družstevní 1154, 583 01 Chotěboř
JUDr.VÍTFIKAR nar. 26.01.1974 č. p. 58, 580 01 Radostin
MARKÉTA FILIPOVÁ nar. 18.04.1966 Hornoměcholupská 693/140, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 15
MILADA FILIPOVSKÁ nar. 06.02.1937 Vamberská 296, Letňany, 199 00 Praha 18
TOMÁŠ GRYGAR nar. 22.02.1974 č. p. 29, 591 01 Vojnův Městec
LUBOŠ GUHL nar. 04.02.1971 č. p. 132, 582 62 Sobíňov
MARKÉTA HÁJKOVÁ nar. 11.02.1977 Horní obec 268, 582 23 Havlíčkova Borová

LUCIE HALAMKOVÁ nar. 14.02.1979 Ve Stromovce 714/4, Třebeš, 500 11 Hradec Králové

JIŘÍ HALGAŠ nar. 10.01.1952 Husova 458/33, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
ZDEŇKA HEJDUKOVÁ nar. 10.09.1952 Řešovská 516/7, Bohnice, 181 00 Praha 8

VLASTIMIL HLADÍK nar. 28.02.1939 Budovatelů 1197, 539 01 Hlinsko
HANA HLADÍKOVÁ nar. 26.11.1941 Budovatelů 1197, 539 01 Hlinsko
PETR HONZÍK nar. 20.11.1975 č. ev. 14, 582 62 Sobíňov
ILONA HORNÍKOVA nar. 03.03.1962 Družstevní 1356, 539 01 Hlinsko

Ing. PAVEL HOŘlNEK nar. 28.06.1955 Šafaříkova 695/1 4, 757 01 Valašské Meziříčí
JOSEF HOSPODKA nar. 20.07.1959 č. p. 33, 583 01 Jitkov
MARIE MOUROVÁ nar. 10.10.1947 Nové Pansko 255, 582 63 Ždírec nad Doubravou
Mgr. DAGMAR HRADECKÁ nar. 23.03.1956 č. p. 122, 582 62 Sobíňov
Ing. LUDĚK HRADECKÝ nar. 27.02.1956 č. p. 122, 582 62 Sobfňov
VLADIMÍRA HRBÁČKOVÁ nar. 30.06.1949 Riegrova 143, 538 62 Hrochův Týnec
JANA JAKEŠOVÁ nar. 21.11.1963 Emo Košťála 957, Studánka, 530 12 Pardubice
KAREL JANÁČEK nar. 06.09.1961 Bílek 16, 583 01 Chotěboř
PETR JANÁČEK nar. 15.05.1966 Bílek 110, 583 01 Chotěboř
ALENA JANČOVÁ nar. 26.03.1956 Tréků z Lípy 58, 583 01 Chotěboř
JAROMÍR JANDA nar. 02.02.1985 Nové Ransko 200, 582 63 Ždírec nad Doubravou
JAROSLAV JELÍNEK nar. 22.02.1947 č. p. 233, 582 62 Sobíňov
JIŘUELfNEK nar. 07.06.1948 č. p. 20, 582 62 Sobíňov
BOHUMILA JELÍNKOVÁ nar. 28.12.1937 Nad Řekou 560, 582 63 Ždírec nad Doubravou

Ing.Akad.arch.ANTONÍN JENÍČEK nar. 29.06.1942 Bělohorská 416/25, Břevnov, 169 00 Praha 6

FRANTIŠEK JEŘÁBEK nar. 09.02.1972 Horní Studenec 49, 582 64 Ždírec nad Doubravou
HANA JIRÁSKOVÁ nar. 01.07.1945 Marie Pujmanové 236, Rosice, 533 51 Pardubice
HYNEK JIRKA nar. 21.06.1955 Jižní 652, 582 63 Ždirec nad Doubravou
JAROSLAVA JOBOVA nar. 24.10.1946 D.p.62,582 62 Sobíňov

SPU 332300/2020 5



ROMANA KALEJOVÁ nar. 02.05.1970 Mahenova 7/1, Košíře, 150 00 Praha 5
ALEXEY KALOSHIN nar. 24.07.1990 6. p. 21 3, 582 62 Sobíňov
NERISA KALOŠIN nar. 06.01.1995 Viniénf 2977/206, 615 00 Brno Židenice

Ing. TOMÁŠ KASAL nar. 19.10.1985 Chrudimská 328, 582 63 Ždírec nad Doubravou
JANA KELISOVÁ nar. 22.01.1980 č. p. 47, 588 13 Kamenná
CONSTANTIN NORBERT KINSKY nar. 12.01.1961 Zámek 13/13, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou
KINSKÝ Žďár, a.s. 1C. 46901523 Zámek 1/1 , Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou
LUCIE KLAILOVÁ nar. 05.09.1972 V olšinách 2192/116, Strašnice, 100 00 Praha 10
JAROMÍR KLÍMA nar. 18.04.1971 Karlštejnská 12, 252 25 Ořech
RADKA KLUSOŇOVÁ nar. 22.03.1967 č. p. 188, 582 62 Sobiňov
EMIL KOLÁŘ nar. 13.06.1963 č. p. 277, 582 62 Sobiňov
Ing. PETRA KOLOUCHOVÁ nar. 22.07.1966 Dobrovského 234/23, Předměstí, 412 01 Litoměřice
JAROSLAV KONFRŠT nar. 19.10.1952 č. p. 145, 582 62 Sobíňov
JIŘÍ KONFRŠT nar. 03.01.1955 č. p. 25, 580 01 Olešná
KAREL KONFRŠT nar. 05.03.1946 č. p. 145, 582 62 Sobíňov
JAROSLAVA KOPECKÁ nar. 03.07.1948 Severní 1142, 583 01 Chotěboř
PETR KOREJTKO nar. 16.02.1977 Jižní 617, 582 63 Ždírec nad Doubravou
MARIE KOSTELECKÁ nar. 11.03.1945 Družstevní 1271, 539 01 Hlinsko
Ing. ALEŠ KOUBEK nar. 23.02.1955 Ď. ev. 2, 582 62 Sobíňov

Kraj Vysočina 1C. 70890749 Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,
příspěvková organizace 1C. 90450 Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava

LUCIE KRAUSOVÁ nar. 30.09,1961 č. p. 11, 582 62 Sobíňov
JIŘÍ KŘESŤAN nar. 06.12.1950 Nové Pansko 221, 582 63 Ždírec nad Doubravou
VĚRA KŘESŤANOVA nar. 24.11.1949 Okružní 47, 356 01 Březová
RADKA KŘIVSKÁ nar. 26.10.1969 Hamerská 168, 582 63 Ždfrec nad Doubravou
PETR KUBÁT nar. 22.06.1972 D. p. 268, 582 61 Česká Bělá
PAVEL KUDLÁČEK nar. 11.05.1957 č. p. 143, 582 62 Sobíňov
ZDENĚK KUDLÁČEK nar. 05.10.1961 č. p. 143, 582 62 Sobíňov
Ing. ZDENĚK KUKLA nar. 07.06.1962 č. p. 223, 582 62 Sobfňov
ROMAN KUTÍLEK nar. 02.11.1963 Brodská 123, 582 63 Ždírec nad Doubravou
JIŘÍ LACINA nar. 04.05.1954 Družstevní 350, 582 63 Ždírec nad Doubravou
VÍT LACINA nar. 15.06.1963 é. p. 89, 582 62 Sobíňov
MILAN LAŠTOVIČKA nar. 06.06.1949 Nové Pansko 248, 582 63 Ždfrec nad Doubravou
JAN LÉBL nar. 10.04.1953 Bitek 106, 583 01 Chotěboř
JAN LÉBL nar. 18.03.1981 Bilek 106,583 01 Chotěboř
HANA LÉBLOVÁ nar. 21.10.1979 Bílek 106,583 01 Chotěboř
JIŘÍ LÉDL nar. 29.07.1930 Nové Pansko 216, 582 63 Ždirec nad Doubravou
LIBUŠE LÉDLOVÁ nar. 01.01.1941 Nové Ransko 216, 582 63 Ždírec nad Doubravou

Lesy České republiky, s.p. 1C. 42196451 Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec
Králové

LUBOMÍR LÍPA nar. 29.04.1936 č. p. 47, 582 62 Sobíňov
BLAŽENA LIPOVÁ nar. 23.01.1939 č. p. 47, 582 62 Sobfňov
JAROSLAV LOSKOT nar. 12.08.1958 Olbrachtova 689, 580 01 Havlíčkův Brod
RŮŽENA MACKOVÁ nar. 12.03.1949 Vybíralova 973/7, Černý Most, 198 00 Praha 14
Mgr. PETR MACEK nar. 04.02.1979 Na hrázi 121/1, Libeň, 180 00 Praha 8
MARTIN MALÝ nar. 20.03.1973 Na Výrovně 2693/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5
JARMILA MALÁ nar. 08.05.1950 Klicperova 1529/26, 289 22 Lysá nad Labem

SPU 332300/2020 6



ZDENKA MAIJ> nar. 02.04.1946 Za Radnicí 310, 539 01 Hlinsko
Ing. ALEŠ MÁLEK nar. 16.01.1972 č. p. 176, 582 62 Sobíňov
BOHUSLAV MÁLEK nar. 11.07,1940 Jižní 656, 582 63 Ždirec nad Doubravou
JAROSLAV MÁLEK nar. 02.12.1953 Dlouhá 2425/8, 470 06 Česká Lípa
JAN MALÝ nar. 19.10.1950 Horní Studenec 23, 582 64 Ždírec nad Doubravou
TOMÁŠ MARTINEK nar. 20.12.1960 Sokolovská 967/187, Libeň, 190 00 Praha 9

Mgr. HANA MARTINKOVÁ nar. 20.11.1963 Sokolovská 967/187, Libeň, 190 00 Praha 9

TAMARA MAUREROVÁ nar. 24.08.1947 Doblergasse 2/26 B, Vídeň A-1070, Rakouská republika

Město Chotěboř 1C. 00267538 Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
Město Ždírec nad Doubravou 1C. 00268542 Školní 500,582 63 Ždírec nad Doubravou
Městys Libice nad Doubravou 1C. 00267791 Zámecká 47, 582 77 Libice nad Doubravou

Městys Krucemburk 1C. 00267716 Náměstí Jana Zrzavého 13, 582 66 Krucemburk

Ing. PETR MfSAŘ nar. 04.06.1954 Filipova 777/10, Bystrc, 635 00 Brno
MgA. JIŘÍ MOTTL nar. 08.12.1973 Marie Hubnerové 1702/54, Řečkovice, 621 00 Brno
VÁCLAV MOTTL nar. 10.08.1976 Brusinková 1145, Horní Jirčany, 252 42 Jesenice

Mgr. MILOSLAVA NEUBAUEROVÁ nar. 03.12.1955 Božetická 3393/1, Modřany, 143 00 Praha 12
LENKA NOVOTNÁ nar. 17.08.1970 č. p. 85, 582 62 Sobíňov
ZDENĚK NOVOTNÝ nar. 04.11.1946 Nové Pansko 225, 582 63 Ždírec nad Doubravou
Obec Sobfňov 1C. 00268275 č.p.200,582 62 Sobfňov
MILOŠ ONDRÁČEK nar. 26.04.1962 č. p. 4, 582 62 Sobiňov
JAROSLAVA OSMÍKOVÁ nar. 23.04.1952 Anglická 1460, 539 01 Hlinsko
ZBYŠEK OULICKÝ nar. 07.12.1977 Dobkov 21, 583 01 Chotěboř
ALEŠ PECI NA nar. 13.11.1978 Mikuláše Střely 192, 582 66 Krucemburk
LUDMILA PECKOVÁ nar. 03.03.1954 D. p. 61, 537 01 Sobětuchy
VĚRA PEJŘIMOVSKÁ nar. 02.05.1948 Nové Pansko 226, 582 63 Ždirec nad Doubravou

JAN PEJŘIMOVSKÝ nar. 16.05.1951 Nové Pansko 226, 582 63 Ždírec nad Doubravou
ZDENĚK PENKALA nar. 23.09.1952 Willingerova 255, 281 26 Týnec nad Labem
LUDMILA PEŘINOVÁ nar. 16.08.1939 Hamerská 374, 582 63 Ždírec nad Doubravou
LENKA PEŠAVOVÁ nar. 14.09.1971 Nové Ransko 229, 582 63 Ždirec nad Doubravou

Ing. HANA PEŠKOVÁ nar. 15.07.1960 č. p. 124, 582 31 Okrouhlice
BOHUMIL PETRUŽELKA nar. 19.10.1956 Luční 447, 582 63 Ždfrec nad Doubravou

Ing. EDUARD POCHOP nar. 06.08.1958 Zátopkova 4934/3, 586 01 Jihlava
Povodí Labe, státní podnik 1C. 70890005 Vita Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
ALENA PRUDKÁ nar. 04.04.1978 Luční 448, 582 63 Ždlrec nad Doubravou
ZDEŇKA PTÁČKOVA nar. 10.07.1967 Kokořínská 2161, 580 01 Havlíčkův Brod
VĚRA PULICAROVÁ nar. 30.03.1936 č. p. 96, 398 19 Kluky
RANČ 3x/D spol. s r.o. 1C. 25273582 č.p.244,582 62 Sobíňov
JUDr. LENKA REJMANOVÁ nar. 02.07.1953 Na Veselí 821/1, Nusle, 140 00 Praha 4
MARIE RŮŽIČKOVA nar. 18.10.1931 Narcisová 2849/6, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Ředitelství silnic a dálnic ČR 1C. 65993390 Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4

Sdružení Krajina 1C. 26525771 é.p.2, 591 01 Počitky
DANIEL ŘÍČAN nar. 11.03.1987 6. p. 186, 582 62 Sobfňov
JAN ŘÍČAN nar. 04.04.1989 D. p. 186, 582 62 Sobíňov

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Nové Pansko

1C. 62697251 Nové Pansko 257, 582 63 Ždírec nad Doubravou

MARIE SLÁMOVÁ nar. 14.02.1990 C. p. 156, 582 62 Sobfňov
Slévárna a modelárna Nové Ransko,
s.r.o.

1C. 15059561 Nové Pansko 234, 582 63 Ždírec nad Doubravou

SPU 332300/2020 7



MARIE SNfTILOVÁ nar. 14.09.1941 28. října 1143, 277 11 Neratovice
Správa železnic, státní organizace 1C. 70994234 Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1

MARIE STARÁ nar. 09.05.1938 č. p. 60, 582 62 Sobíňov
TEREZA STARÁ nar. 23.05.1986 Na hutich 757/14, Bubeneč, 160 00 Praha 6

BOHUMIL STARÝ nar. 14.01.1960 Lesnická 674, 582 22 Přibyslav
FRANTIŠEK STARÝ nar. 09.02.1951 6. p. 300, 512 02 Košťálov
JAROSLAV STARÝ nar. 13.07.1947 Družstevní 1271, 583 01 Chotěboř

Státní pozemkový úřad 1C. 01312774 Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3
VRATISLAV STEHNO nar. 23.02.1983 č. p. 291, 582 62 Sobiňov
JAROSLAVA STEHNOVÁ nar. 27.07.1963 č. p. 60, 582 62 Sobíňov
MARIE STEJSKALOVÁ nar. 02.12.1956 č. p. 36, 582 22 Stříbrné Hory
VLASTA SVÁČKOVÁ nar. 16.08.1942 6. p. 221, 582 62 Sobíňov

ALICE SVOZILOVÁ, prostřednictvím
zákonného zástupce Hany Svozilové nar. 01.08.2003 Kolátorova 1646/4, Břevnov, 169 00 Praha 6

JANA SZALACSIOVÁ nar. 03.07.1961 Palachová 11 02/10, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové
JIŘÍ ŠTEFÁČEK nar. 24.01.1950 Studentská 1701/16, Žďár nad Sázavou 4, 591 01
KAREL ŠTEJNAR nar. 30.01.1976 č. p. 40, 582 62 Sobfňov
LADISLAV ŠTĚPÁNEK nar. 22.09.1961 Medlešice 99, 538 31 Chrudim
MILENA SULCOVÁ nar. 21.09.1956 Na Větrníku 1211, Chrudim IV, 537 05
Ing. JAN TÁBORSKÝ nar. 17.06.1960 Průchova 618, 583 01 Chotěboř

ZDENĚK TALAVÁŠEK nar. 27.09.1990 Táborská 201, 539 52 Trhová Kamenice

Ing. JIŘÍ TŮMA nar. 06.09.1961 Polní 286, 788 32 Staré Město

JANA Tr-COVÁ nar. 04.09.1967 Borovanského 2381/22, Stodůlky, 155 00 Praha 13

JUDr. JOSEF UCHYTIL nar. 19.10.1952 Trávní 1434, 583 01 Chotěboř

Mgr. IVA UCHYTILOVÁ nar. 28.08.1958 Trávní 1434, 583 01 Chotěboř

MIROSLAVA UCHYTILOVÁ par. 21.09.1936 č. p. 5, 582 62 Sobíňov

ŠÁRKA URBANOVÁ nar. 27.06.1964 č. p. 96, 582 72 Rozsochatec

LUCIE URBANOVÁ nar. 23.05.1989 Bělehradská 450/49, Vinohrady, 120 00 Praha 2

LUBOŠ VALENTA nar. 06.07.1973 6. p. 228, 582 62 Sobíňov
EVA VALENTOVÁ nar. 10.11.1977 č. p. 551, 591 01 Hamry nad Sázavou
TOMÁŠ VÁVRA nar. 03.06.1983 Havlíčkova 196/34, 250 92 Šestajovice
JAN VÁVRA nar. 22.07.1985 Havlíčkova 196/34, 250 92 Šestajovice
AN NA VÍTŮ nar. 29.06.1950 U hrádku 2984, 415 01 Teplice
FRANTIŠEK VLASÁK nar. 26.11.1945 Bezruéova 1596/2,586 01 Jihlava

Ing. ZDEŇKA VLASÁKOVÁ nar. 02.04.1959 Mezivrěí 1444/27, Bráník, 147 00 Praha 4

Vodovody a kanalizace HavlfSkův Brod, ^ ^^^ Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
a. s.

BLANKA VOMELOVÁ nar. 29.09.1949 č. p. 82, 582 62 Sobiňov
ZDEŇKA VORREITEROVÁ nar. 07.04.1957 Počátky 4, 583 01 Chotěboř
OLGAVOSTRUHOVÁ nar. 20.08.1949 Mazancova 3056/3, Modřany, 143 00 Praha 12

Zemědělská a.s. Krucemburk, akciová
společnost

1C. 60917962 Koželužská 385, 582 66 Krucemburk

JOSEF ZICH nar. 28.05.1944 Dolni 1738/9, Žďár nad Sázavou 1, 591 01

MILOSLAV ZICH nar. 12.11.1952 Nové Ransko 242, 582 63 Ždírec nad Doubravou
ALENA ZICHOVÁ nar. 22.09.1957 Nové Ransko 242, 582 63 Ždírec nad Doubravou
ZDEŇKA ZICHOVÁ nar. 10.05.1944 Dolní 1738/9, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IVAN ZVOLÁNEK nar. 06.05.1960 C. p. 65, 582 62 Sobíňov

Ing. LADISLAV ZVOLÁNEK nar. 05.01.1959 6. p. 52, 262 23 Ohrazenice

SPU 332300/2020 8



Ing. PAVOL ŽÁK nar. 20.12.1951 Záhoří 39, 396 01 Mladé Bříště
MARKÉTA ŽĎÁRSKÁ nar. 19.08.1974 Langrova 815/17, Slatina, 627 00 Brno

Českomoravská stavební spořitelna, a.s. 1C. 49241397 Vinohradská 3218/169, Strašnice, 100 00 Praha 10

ČEZ Distribuce, a. s. 1C. 24729035 Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín
Erste Leasing, a.s. 1C. 16325460 Horní náměstí 264/1 8, 669 02 Znojmo
Hypoteční banka, a.s. 1C. 13584324 Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5
Komerční banka, a.s. 1C. 45317054 Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1
MONETA Money Bank, a.s. 1C. 25672720 Vyskočilova 1442/1 b, Michle, 140 00 Praha 4

OBERBANKAG 1C. FN 79063W Untere Donaulande 28,A-4020, Linz, Rakousko

Okresní správa sociálního zabezbečení 1C. 00000001-
1 Pražská 2893, 580 03 Havlíčkův Brod

Sberbank CZ, a.s. 1C. 25083325 U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5

(i y:
^L!^áD^ESTYSEJ<liyŁEMBUBK

itíednídeska

V^^Ssno dne: a jr' ^0^./

dne: ^.^-. 20Z^
•r*<^.i

SPU 332300/2020 9


